

Årsredovisning

för

MKmedia Produktion AB

556920-0693

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MKmedia Produktion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 18 april 2023



Eva Furunger

Årsredovisning
för
MKmedia Produktion AB

556920-0693

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för MKmedia Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MKmedia är en kreativ digital reklambyrå med tre fokusområden; strategiskt, kreativt och analyserat. Vi förenar kreativitet med innovativa digitala lösningar som kontinuerligt utvecklas genom mätningar och analyser. Allt för att säkerställa affärsnyttan för våra kunder.

Våra kunder har strategiskt säljfokus och söker innovativa lösningar som ger tydliga och mätbara resultat. Tillsammans arbetar vi långsiktigt. Detta gör vi i nära kundsamarbeten, i små sammansvetsade medarbetarteam med hög professionalism och bred kompetens.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden har vi implementerat ett nytt affärssystem som ger oss mer korrekta ekonomiska insikter att följa löpande under året och för mer givande utvärderingar i efterhand. Vi får också större insikt i hur pass lönsamma projekt och medarbetare är.

Vi har under perioden utvecklat vår tekniska plattform och egenutvecklade plugins för att vara konkurrenskraftiga och med ett erbjudande som är attraktivt.

Vi har fortsatt att utveckla vårt tjänsteutbud och knyta till oss samarbetspartners vad gäller erbjudandet "Digital marknadsföring och analys" för att möta upp våra kunders behov och för att följa vårt uppsatta mål och vår inriktning.

Under perioden kom vi på andra plats i tävlingen Årets byrå, en årlig bransch- och kvalitetsstudie där den enskilde byråns kunder bedömer hur byrån presterar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018 (8 mån)
Nettoomsättning	15 018	11 123	8 953	9 721	6 985
Resultat efter finansiella poster	1 562	-248	412	878	216
Soliditet (%)	46,3	34,6	48,0	48,5	32,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 342 338	23 525	1 415 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 525	-23 525	0
Årets resultat			886 934	886 934
Belopp vid årets utgång	50 000	1 365 863	886 934	2 302 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 365 863
årets vinst	886 934
	2 252 797

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 600 kronor per aktie)	280 000
i ny räkning överföres	1 972 797
	2 252 797

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ↴

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		15 018 043	11 122 767
Övriga rörelseintäkter		17 832	660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 035 875	11 123 427

Rörelsekostnader

Direkta kostnader		-2 658 950	-2 127 450
Övriga externa kostnader		-1 574 212	-1 411 392
Personalkostnader	2	-9 178 481	-7 810 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 396	-41 049
Summa rörelsekostnader		-13 475 039	-11 390 766
Rörelseresultat		1 560 836	-267 339

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		863	20 126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173	-529
Summa finansiella poster		690	19 597
Resultat efter finansiella poster		1 561 526	-247 742

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-416 930	292 050
Summa bokslutsdispositioner		-416 930	292 050
Resultat före skatt		1 144 596	44 308

Skatter

Skatt på årets resultat		-257 662	-20 783
Årets resultat		886 934	23 525

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	217 654	192 645
Summa materiella anläggningstillgångar		217 654	192 645
Summa anläggningstillgångar		217 654	192 645
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 156 776	1 417 268
Övriga fordringar		393 906	596 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		315 061	350 016
Summa kortfristiga fordringar		2 865 743	2 364 128
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		230 126	120 126
Summa kortfristiga placeringar		230 126	120 126
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 547 443	1 643 546
Summa kassa och bank		2 547 443	1 643 546
Summa omsättningstillgångar		5 643 312	4 127 800
SUMMA TILLGÅNGAR		5 860 966	4 320 445

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 365 863

1 342 338

Årets resultat

886 934

23 525

Summa fritt eget kapital

2 252 797

1 365 863

Summa eget kapital

2 302 797

1 415 863

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

516 930

100 000

Summa obeskattade reserver

516 930

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

196 505

172 662

Övriga skulder

1 213 775

935 155

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 630 959

1 696 765

Summa kortfristiga skulder

3 041 239

2 804 582

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 860 966

4 320 445

✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 398 000	2 398 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 398 000	2 398 000
Ingående avskrivningar	-2 398 000	-2 398 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 398 000	-2 398 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	432 492	309 327
Inköp	88 405	123 165
Försäljningar/utrangeringar	-94 640	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	426 257	432 492
Ingående avskrivningar	-239 847	-198 798
Försäljningar/utrangeringar	94 640	0
Årets avskrivningar	-63 396	-41 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-208 603	-239 847
Utgående redovisat värde	217 654	192 645

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2020	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2022	416 930	0
	516 930	100 000

↓

2023042001975

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Göteborg den 18 april 2023



Eva Furunger
Ordförande



Helena Bergander

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 april 2023



Heléne Abenius
Auktoriserad revisor
